
DIRECTORIO DE SERVIDORES DE LA EPS CHAVIN SA PERIODO 2023 

 

N° FUNCIONARIO OFICINA CARGO TELÉFONO 

INSTITUCIONAL 

CORREO INSTITUCIONAL 

1 Tarazona Minaya Juan Alfredo Directorio Presidente del directorio  jtarazonam@epschavin.com 

2 Sandoval Rojas Bertha Lourdes Directorio Miembro del directorio  bsandovalr@epschavin.com 

3 Milla Vergara Elio Alejandro Directorio Miembro del directorio  emilla@epschavin.com 

4 Marchena Valdiviezo María del Carmen Funcionarios Gerente general 958972689 mmarchena@epschavin.com 

5 Rincón Meléndez Miguel Ángel Manuel Funcionarios Gerente operacional 95968184 mrincon@epschavin.com 

6 Vise Estremadoyro Dante Horacio Josue Funcionarios Gerente comercial 956971676 dvise@espchavin.com 

7 Gutiérrez Toledo Mijael Augusto Funcionarios Jefe del Órgano de Control Institucional  mguitierrezt@epschavin.com 

8 Rosales Guerrero Vicente Funcionarios Jefe de Oficina de Administración y 
Finanzas 

955939694 vrosales@espchavin.com 

9 Rodríguez Rodríguez Sonia Gabriela Funcionarios Jefe de Oficina de Asesoría Jurídica 987620178 srodriguez@epschavin.com 

10 Dextre Padilla Juana Alejandrina Funcionarios Jefe de Oficina de Planificación y 
Desarrollo 

974614927 jdextre@epschavin.com 

11 Ita Cerna Héctor Giancarlo Funcionarios Jefe de Oficina de Proyectos y Obras 943922388 hita@epschavin.com 

12 Broncano Flores Julián Justo Funcionarios Jefe de Oficina de Informática  jbroncano@epschavin.com 

13 Gálvez Tafur Edgar Miguel Jefes de línea Jefe de División de Distribución y 
Mantenimiento 

956970335 mgalvez@epschavin.com 

14 Lucero Rosales Vilma Zenobia Jefes de línea  Jefe de División de Producción y 
Mantenimiento 

955920379 vluceror@epschavin.com 

15 Maguiña Ávalos Juan Carlos Jefes de línea Jefe de Unidad de Control de Calidad 943841500 jmaguiñaa@epschavin.com 

16 Calderón Elguera Eli Rodrigo Jefes de línea Jefe de División de Operaciones 
Comerciales 

956971263 ecalderon@epschavin.com 

17 Figueroa Jaramillo Mary Isabel Jefes de línea Jefe de División de Comercialización  mfigueroaj@epschavin.com 

18 Maguiña Milla Diana Nila Jefes de línea Jefe de Unidad y Presupuesto  emilla@epschavin.com 

19 Melgarejo León Alberto   Jefes de línea Jefe de Unidad de Logística y Servicios 992589701 amelgarejo@epschavin.com  

20 Azabache Figueroa Ronald Armando Jefes de línea Jefe de Unidad de Contabilidad y Finanzas 9559938735 razabache@epschavin.com 

21 Valverde Mautino Olga Koseth Jefes de línea Jefe de Unidad de Personal  ovalverdem@epschavin.com  

22 Huerta Narváez Sayra Jefes de línea Jefe de Imagen Institucional 955939177 shuerta@epschavin.com 

23 Romero Aguilar César Fernando Jefes de línea Administrador Caraz 955935581 admcaraz@epschavin.com    

24 Antaurco Palacios James Jairo Jefes de línea Administración Chiquián 955926177 admchiquian@epschavin.com  

25 Sánchez Huerta Leonarda Rosa Jefes de línea Administrador Aija  admaija@epschavin.com 
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